
2025 年 2 月 18 日 

 

各 位 

 

 

株式会社 二 葉 

代表取締役社長 鈴木英明 

 

訃 報 
 

 

 弊社 名誉顧問 佐倉孝は 2025 年 2 月 15 日に永眠いたしました。 

ここに生前のご厚誼に深謝いたしますとともに謹んでお知らせ申し上げます。 

葬儀などにつきましては、故人及びご遺族の意向によりご親族のみにて執り

行われる予定であり、ご供花並びにご供物、ご香典、ご弔電の儀につきましても、

ご辞退されています。 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

故人氏名  佐倉 孝 

 

逝 去 日  2025 年 2 月 15 日（90 歳） 

 

以上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

 株式会社 二  葉 

 総務部 03 3473-8210 


